

Poskytnutá dotácia :

OZ VAGUS
Čelakovského 2
811 03 Bratislava

Zmluva o poskytnutí dotácie : č. 234/2014 vo výške : 950,00 €

Vyúčtovanie poskytnutej dotácie vo výške : 950,00 €

MAK
Ateliér

MAK ateliér, Hrobákova 32, 851 02 Bratislava
číslo účtu: 2372145357 / 0200 IČO: 43 686 443 DIČ: 1039822168

www.mak-atelier.com

FAKTÚRA
daňový doklad

faktúra č. 14/14

Dodávateľ:

Ing. Michal Polák
Hrobákova 32, 851 02 Bratislava
IČO: 43 686 443 DIČ: 1039822168
VÚB
expozitúra Bratislava
adresa: Rovniankova 3/A, 851 02 Bratislava
číslo účtu: **2372145357 / 0200**

Odberateľ:

O.Z. VAGUS
Čelakovského 2
811 03 Bratislava
IČO: 421 859 71

forma úhrady: **prevodom**
dátum vystavenia: **3.11.2014**

Za práce s malotraktorom (frézovanie pozemku o rozlohe 200m², 1m² po 0,5centov s dopravou v cene 30eur) Vám faktúrujem sumu spolu vo výške 130- eur.

slovom: stotridsať,-

Splatnosť faktúry do štrnástich dní od dátumu vystavenia.

NIE SOM PLATCOM DPH!

Ing. Michal Polák





SPP CNG s. r. o.
Mlynské nivy 44/a
825 11 Bratislava

IČO: 47552549
DIČ: 2023947640
IČ DPH: SK2023947640

Variabilný symbol: 140100705
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: 061/14/CNG zo dňa: 01.08.2014

Odberateľ: IČO: 42185971
DIČ: 2023420344
IČ DPH: 0

OZ Vagus
Čelakovského 2
811 03 Bratislava

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK2711000000002922905286
Číslo účtu: 2922905286 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 02.09.2014
Dátum splatnosti: 16.09.2014
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.08.2014
Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
CNG stlačený zemný plyn na pohon vozidiel	154,89 kg	0,824		127,63 20%	25,53	153,16
CNG spotrebná daň	154,89 kg	0,141		21,84 20%	4,37	26,21
Súčet položiek				149,47	29,89	179,36
SPOLU NA ÚHRADU						179,36
DOPRAVA						

Vystavil: Ing. Daniel Petro
Za predmet fakturácie Ing. Hedviga Mulinková
zodpovedá: Telefón 0258692359

*Spoločnosť PHM v
rámci projektu
Bylinné trávniky*

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 94856/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, sme oprávnení účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
149,47	20%	29,89	179,36

Prevzal:

Pečiatka:

Počet príloh: 1 Názov: Dodací list

Dodavatel:



Agrostis Trávníky, s.r.o.

Npor. Krále 16
683 01 Rousínov

Česká republika

IČO: 26975386

DIČ: CZ26975386

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 49177 ze dne
01.07.2005 u Krajského soudu v Brně.

Místo pln.: SK

Doprava: Sjednaný dopravce

Úhrada: Platba dobírkou

Banka: Česká spořitelna, Rousínov

Číslo účtu: 1506186329/0800

SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ5508000000001506186329

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

11901

Konst.symbol: 110

Faktura - daňový doklad č.: FVE-15/2014

Strana č.

Odběratel:

Zákaznické číslo: 01463

O.Z. VAGUS

Čelakovského 2

811 03 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 42185971

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 22. 10. 2014

Datum splatno:

Datum zdanitelného plnění: 22. 10. 2014

5. 11. 2014

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPHCena celkem
bez DPHSaz
D

Papírek-1 Květnatá louka osluněná -

2 ks

30,785

61,57

1:

ŠTR-1 Štěrkový trávník s řebříčkem, 1 kg

3 ks

13,757

41,27

1:

RSM 2.4.-1 Bylinný trávník RSM 2.4., 1 kg

1 ks

31,510

31,51

1:

Náklady spojené s přepravou zboží:

13,04

1:

Zaokrouhlení

0,44

1:

Dodací listy: DL-1320/2014

Kurz měny pro doklad je 1,000 EUR za 27,610 CZK

		Částky v CZK			Částky v EUR
		Bez DPH	Výše DPH	Celkem	Celkem
snížená sazba	15 %	4 081,58	612,12	4 693,70	170,
Celkem		4 081,58	612,12	4 693,70	170,
Zaokrouhlení				0,00	0,
Na zálohách zapláceno				0,00	0,
Částka k úhradě				4 693,70	170,

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

V případě nezaplacení faktury ve splatnosti jsme oprávněni vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,5 % za každý den prodlení, není-li stanoveno jinak. Dodané zboží zůstává majetkem dodavatele až do zaplacení celé částky daňového dokladu. Obaly jsou způsobilé u společnosti EKO KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00070002. Dle zákona č. 219/2003 Sb. je dodavatel registrován u ÚKZÚZ s registračním číslem 1262.

Vystavil(a): Ing. Marie Straková, Ph.D.

Převzal(a), dne:

AGROSTIS Trávníky, s.r.o.
IČO: 26975386
DIČ: CZ26975386

Telefon: 517 370 607

Fax: 517 370 607

E-mail: agrostis@agrostis.cz

Mobilní telefon: 732 687 628

WWW: www.agrostis.cz

Jankovič Martin
október 2014

Os. číslo: d22
Stredisko: --- nevyplnené

FF	Dohoda o vyk.p.	Úväzok 100.00%	N:40.00 - 8.00	ZP	.zp všeobecná
Plat	0.0000	Úprava zákl.dane	VZ ZP	92.49	D-nárok 0.00
Tarif.trieda	0	Daňov. - 0.00	VZ NP	92.49	D-min.r. 0.00
Tarif.stupeň	0	DDS/ŽP + 0.00/0.00	VZ PvN	92.49	D-dodat. 0.00
Priem. nah.	0.0000	Auto + 0.00	VZ DPi	92.49	D-čerpaná 0.00
DVZ náhr.	39.6986	Iné + 0.00	VZ DPš	92.49	
Počet odprac. dní.....	11.00	- garančné poistenie	0.23		
Počet odprac. hodín...	44.00	- príspevok do RPS	4.39		
dohoda spolu..... +	92.49	- úrazové poistenie	0.73		
HRUBÁ MZDA.....	92.49				
HRUBÝ PRÍJEM.....	92.49				
ZP-zamestnanec	- 3.69				
NP-zamestnanec	- 1.29				
DP-zamestnanec	- 3.69				
DPI-zamestnanec.....	- 2.77				
PvN-zamestnanec	- 0.92				
Daň zo mzdy -predávok -	15.22				
ČISTÁ MZDA.....	64.91				
ČISTÝ PRÍJEM.....	64.91				
CELKOVÁ CENA PRÁCE:	125.00.				
- hrubá mzda	92.49				
- zdravotné poistenie	9.24				
- nemocenské poist.	1.29				
- dôch.poist.starobné	12.94				
- dôch.poist.invalidn	2.77				
- poist.v nezamestnan	0.92				
DOPLATOK MZDY HOTOVOSŤ/NA ÚČET/POŠTOU:			0.00/	64.91/	0.00

Spracované programom HUMAN http://www.hour.sk

*Koordinátori projektu Bydlisko
spoločnosti*

VAGUS
občianske združenie
Člakovského 2, 81104 Bratislava
ICO: 42185971 DIČ: 202342034

Datum uhrady 15.11.2014

Jankovič Martin
september 2014

Os. číslo: d22
Stredisko: --- nevyplnené

Príloha PP	Dohoda o vyk.p.	Úväzok 100.00% N:40.00 - 8.00	ZP	.zp všeobecná
Zákl.plat 0.0000	Úprava zákl.dane	VZ ZP 388.39	D-nárok 0.00	D-zostat. 0.00
Tarif.trieda 0	Daňov. - 0.00	VZ NP 388.39	D-min.r. 0.00	D-sk.zos. 0.00
Tarif.stupeň 0	DDS/ŽP + 0.00/0.00	VZ PvN 388.39	D-dodat. 0.00	
Priem. nah. 0.0000	Auto + 0.00	VZ DPi 388.39	D-čerpaná 0.00	
DVZ náhr. 11.7333	Iné + 0.00	VZ DPs 388.39		
Počet odprac. dní.....	3.00	- príspevok do RFS	18.44	
dohoda spolu..... +	388.39	- úrazové poistenie	3.10	
HRUBÁ MZDA.....	388.39			
HRUBÝ PRÍJEM.....	388.39			
ZP-zamestnanec	15.53			
NP-zamestnanec	5.43			
DP-zamestnanec	15.53			
DPI-zamestnanec.....	11.65			
PvN-zamestnanec	3.88			
Daň zo mzdy -preddavok -	63.91			
ČISTÁ MZDA.....	272.46			
ČISTÝ PRÍJEM.....	272.46			
CELKOVÁ CENA PRÁCE:	525.06			
- hrubá mzda	388.39			
- zdravotné poistenie	38.83			
- nemocenské poist.	5.43			
- dôch.poist.starobné	54.37			
- dôch.poist.invalidn	11.65			
- poist.v nezamestnan	3.88			
- garančné poistenie	0.97			
DOPLATOK MZDY HOTOVOSŤ/NA ÚČET/POŠTOU:		0.00/	272.46/	0.00

*za koordináciu projektu Bylinné
spoločenstvo 125; celková cena
práce*

↓ BU 14.10.

CP = 125, eur

členský poplatok = 32,51

roky dohodováia = 12,36 eur

Daň = 15,22

daň mzda = 64,91

radené 17.10.2014

MAGUS
občianske združenie
Kelnovského 2, 811 03 Bratislava
IČO: 42185971 DIČ: 2023420344

Jankovič Martin
október 2014

Os. číslo: d22
Stredisko: --- nevyplnené

Dohoda o vyk.p.		Úväzok 100.00% N:40.00 - 8.00		ZP	.zp všeobecná	
plat	0.0000	Úprava zákl.dane	VZ ZP	92.49	D-nárok	0.00
trieda	0	Daňov. -	VZ NP	92.49	D-min.r.	0.00
stupeň	0	DDS/ŽP + 0.00/0.00	VZ Pvn	92.49	D-dodat.	0.00
Priem. nah.	0.0000	Auto +	VZ DPi	92.49	D-čerpaná	0.00
DVZ náhr.	39.6986	Iné +	VZ DPs	92.49		
Počet odprac. dní.....	11.00	- garančné poistenie		0.23		
Počet odprac. hodín...	44.00	- príspevok do RFS		4.39		
dohoda spolu..... +	92.49	- úrazové poistenie		0.73		
HRUBÁ MZDA.....	92.49					
HRUBÝ PRÍJEM.....	92.49					
ZP-zamestnanec	3.69					
NP-zamestnanec	1.29					
DP-zamestnanec	3.69					
DPI-zamestnanec.....	2.77					
PvN-zamestnanec	0.92					
Daň zo mzdy -preddavok -	15.22					
ČISTÁ MZDA.....	64.91					
ČISTÝ PRÍJEM.....	64.91					
CELKOVÁ CENA PRÁCE:	125.00					
- hrubá mzda	92.49					
- zdravotné poistenie	9.24					
- nemocenské poist.	1.29					
- dôch.poist.starobné	12.94					
- dôch.poist.invalidn	2.77					
- poist.v nezamestnan	0.92					
DOPLATOK MZDY HOTOVOŠŤ/NA ÚČET/POŠTOU:				0.00/	64.91/	0.00

125; celková cena práce
odmena koordinátora

Uhradené 15.11.2014 -BVW